
uzavřená mezi

Raiffeisen 
/VI BANK

Banka inspirovaná klienty

Smlouva
o zvýhodněném úročení zůstatku na účtu

Raiffeisenbank a.s.,
se sídlem Hvězdová 1716/2b, Praha 4, PSČ 140 78, IČ 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2051, kterou zastupují

(dále jen "Banka")

a

ČEPRO, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341 
zastoupená Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva a Ing. Helena Hostková, místopředsedkyně 
představenstava 
(dále jen ,,Klienť‘)

1. Klient a Banka uzavřeli dne 13.10.2014 smlouvu na jejímž základě Banka pro Klienta zřídila a 
dosud vede Účet č. 5080012599 (dále jen „Účet“ a „Smlouva o účtu“).

2. Tato Smlouva o zvýhodněném úročení zůstatku na účtu (dále jen ,,Smlouva“) stanoví pravidla pro 
zvýhodněné úročení zůstatku Účtu.

3. Ode dne 1.5.2021 bude Banka úročit zůstatek níže uvedených měnových složek Účtu za použití 
sjednaných úrokových sazeb takto:  z kladného zůstatku v měně CZK.

Po skončení účinnosti této Smlouvy bude Banka úročit zůstatek Účtu v souladu se Smlouvou o 
účtu a Produktovými podmínkami к účtům a vkladům (dále jen „Produktové podmínky“), 
konkrétně v souladu sčl. 3.3 Produktových podmínek, případně v souladu s ustanovením, které 
tento článek v budoucnu nahradí. Není-li pro některou měnovou složku úroková sazba v této 
Smlouvě sjednána, bude Banka úročit zůstatek takové měnové složky v souladu se Smlouvou o 
účtu a Produktovými podmínkami, tak jak je uvedeno v předchozí větě.

4. Banka je oprávněná výši úrokových sazeb sjednaných touto Smlouvou změnit jednostranným 
oznámením Klientovi. Oznámení o změně úrokových sazeb zašle Banka Klientovi na e-mailovou 
adresu, kterou jí Klient za tímto účelem sdělil, případně prostřednictvím Elektronické schránky 
služeb přímého bankovnictví, a to nejméně 3 Bankovní pracovní dny před nabytím účinnosti 
takové změny.

5. Tato Smlouva nahrazuje veškeré doposud platné ujednání stran, kterými byla sjednána výše 
úrokové sazby zůstatku Účtu, a to v rozsahu měnových složek uvedených v této Smlouvě. Banka 
bude dále zůstatek Účtu na měnových složkách uvedených výše úročit podle podmínek uvedených 
v této Smlouvě.

6. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět. Výpověď nabude 
účinnosti uplynutím pátého Bankovního pracovního dne od doručení výpovědi druhé smluvní

ZUBU FLAT SML OZN_ver.0l_202010Ol

018977




